FUNERA .IA PARAIPARA
Antonio Savio Bezerra dos Santos — Funerária 1 Me

Cnpj: 26.551.08310001 -09
End.: Rua Flavio Granjeiro, 81

Centro - Paraipaba

PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA-CE

PREGA() PRESENCIAL N° 2022.03.04.01 - PP - FMAS
DATA E HORA DE ABERTURA 24 DE MARÇO DE 2022 AS 9:00 (NOVE) HORAS
AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR TRANSLADO FUNERÁRIO DE CORPOS DO IML

(FORTALEZA/TEJUÇUOCA OU CANINDÉ/TEJUÇUOCA), EM PROL DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS PESSOAS CARENTES DESTA MUNICIPALIDADE, DE RESPONSABILIDADE DA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE.

DADOS BANCARIOS

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 4378

OPERAÇÃO: 003

CONTA CORRENTE: 00000633-7

ANTONIO SAVIO BEZERRA DOS SANTOS/ FUNERÁRIA - ME CNPJ: 26.551.083/0001-09

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. MARCA QTDE.

VR.

UNITÁRIO

ES

VR. TOTAL R$

1

Serviço de Translado de corpos do IML (Canindé/Fortaleza) —

Motorista, manutenção de pneus e combustível por conta da

CONTRATADA

km propria 35000
tres reais e

cinquenta centavos
R$ 3,50

centb e vinte e

dois mil e

quinhentos reais

R$ 122.500,00

VALOR TOTAL DO LOTE cento e vinte e dois mil e quinhentos reais

—

R$ 122.500,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 122.500,00 (cento e vinte e dois mil e quinhentos reais)
PRAZO DE ENTREGA: até 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO.

PRAZO DE VALIDADE: GO (SESSENTA) DIAS
SE VENCEDORA DA LICITAÇÃO, ASSINARÁ O CONTRATO, NA QUALIDADE DE REPRESENTANTE LEGALO SR. ANTONIO SAVIO BEZERRA DOS SANTOS PORTADOR DO RG 99098205500 E CPF 906.373.303-82

RESIDISNTE A RUA FRANCISCO BATISTA DEAZEVEDO Ng 87, CENTRO, PARAIPABA-CE, CEP 62685000 E- MAIL: saviosantos39@hotmail.com

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPC_ ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS A EXIKUÇÃO DOS( AÇOS, INCLUSIVE AS

RELACIONADAS COM: ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTA, PREVIDENCIARIOS E OUTRO; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARP,S, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇOES;

SEGURA EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUIZOS CAUSADOS Á CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE

PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

(1) QUE DA CIENCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO; (2) QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS 05

PARAMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; E (3) QUE SUA PROPOSTA ATENDE

INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL

declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigaçoes contidas no anexo I. termo referencia deste edital

Por esta proposta, declaramos Inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 3666/93. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo as estipulações do

correspondente Edital e as suas especificaçoes, e asseverando que:

DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1- PROJETO BASICO / TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL

PARAIPABA-CE 23 DE MARÇO DE 2022

0,4"k421---N= cSoW'")

— Antonio Sá/ia bezerra dos Santos

CPF 906.373 303-82

RG: 99098205500

PROPRIETARIO